
JU ZAVOD ZA MEDICINU RADA KANTONA SARAJEVO
Bulevar MeSe Selimovi6a 2, 71000 SARAJEVO, BOSNA I HERCEGOVTNA
Tel.: +387 33 720 .t88, 720.180, 220 t8.t Kantonalni sud u Sardevu pod UF/|.298/02
Faxr +387 33 720 185, 220 186 lggiqFrski broj: 1708112S3S, tdentiflkacioni broj: 42O()29889O(,07

Poreski broJ: 01632007, tdent.br.pDV: 20()298O9()0O7

Web: www.medlclnarada.com.ba
Karllersen DanKi 151
3383202200468289

Broj:01-08-1249-7119
Datum: 06.1 1.201 9. godine

Na osnovu (lana64. stav (l) tadka b., elana 70. st. (l), 3.i 6.Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH.,, broj
39114), dlana 35.-36. Statuta J 'lJ. Zavod za medicinu rada Kantona Sarajevo (,,SluZbene norin" K-antona Sarajevo,.,
bt.45/13 i 47113 - Ispravka), na Preporuku Komisije za javnu nabavku bioj: Ot-08-124g-6/tg od 05.1 t.21tg.godjl:' u postupku javne nabavke roba i to kompjuterska oprema (hardver i softver) za potrebe ItJ Zavoda za
medicinu rada Kantona Sarajevo direktor Zavoda,donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada

etan t.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne- nabavke, broj: 0l-08-1249-6119 od 05.1 l.2olg. godine i
ugovor/okvimi sporazum u postupku nabavke roba i to - kompjuterska oprema (hardver i softver) za po-trebe JU
zavodaza medicinu rada Kantona, dodjeljuje se sljedeiem ponu-<tadu:

- TR DOPER-TECH - Kisetjak za ponudenu cijenu od 7.59g,29 KM.

Ctan z.

Prijedlog ugovora dostavit Ce se ponudadu iz(lanal.. ove Odluke, po proteku roka od I0 dana, radunajuCi od dana
kada su svi ponueladi obavije5teni o izboru najpovoljnijih ponuda. 

'

dlan 3.

Zaiwrlenie ove odluke zaduhuie se i ovla5duje SluZba pravnih, kadrovskih i opiih poslova JU Zavodaza medicinu
rada Kantona Sarajevo.

dtan +.

Ova odluka objavit ie se na web-stranici www.medicinarada.com.bq istovremeno s upudivanjem ponudadima koji
su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) iakonaojavnim nabavkama.

dlan s.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.i dostavlja se,svim ponutladima koji su udestvovali u postupku javne
nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakonao javnim nibavkama.'

ObrazloZenje

Javna nabavka je provedena putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 8.50b,00 KM (slovima: osamhiljadapetstotina KM).
Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 0l-08-124g-l'llg od 04.10.2019. godine.
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 06.11.2019. godine Zapisnik o ocjeni ponudi ipreporuku o izboru
najpovoljnijeg ponuclada 0l-08-1249-6/19 od,05.11.2019. godine, upostupku nabavke roba i to - kompjuterska
oprema (hardver i softver) za potrebe JtJ Zavodaza medicinu rada Kintona Sarajevo, Komisija za javnu'iabavku
blagovremeno i pravilno izvr5ila owaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, i e.rnu i" ,ueinitu odgovarajuii
Zapisnik, u kojimaje ufvrdeno sljedede:

- daje ukupan broj pristiglih ponuda 6.
- da su blagovremeno zaprimljene 6 ponuda.
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponude



Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka nabavke broj: 01-08-1249119 od
04.10.2019. godine

U postupku donoSenja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje Komisija, pravilno i potpuno izvr5ila ocjenu
kvalificiranosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske dokumentacije.

Izabrani ponuilad je izabrari primjenjuju6i kriterij najniLa cijena ponude, a koja iznosi:

- TR DOPER-TECH - Kiseljak za ponudenu cijenu od 7.598,29 KM.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana64. stava (1) tadka b. Zakona o javnim nabavkama, te dlana 35.-36. Statuta
J.U.Zavod za medicinu rada Kantona Sarajevo (,,SluZbene novine Kantona Sarajevo", br.45l13 i 47113 - Ispravka),
odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove odluke.

Dostaviti:
dPonudaiima,
- a/a

"lktorT
dmilCovrk
,l#",n"d.v

Pripremila: 'rfl
Amra Baj rii,/sekretar Zav oda


